
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČ: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENI: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE: 09.09.2019 
VYŘIZUJE:
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1308/01/2019 
DODAVATEL: F. KONRÁD s.r.o., Dukelská ř.p. 5724, 43001 Chomutov 1 
IČ: 25047809 DIČ: CZ25047809

Statutární město Most u Vás objednává:

Dodávku a montáž drevostaveb, vč. jejich umístění v místě plnění a oplocení. Požadované objekty budou tvořit 
zázemí ke kluzišti nacházejícím se v ul. Radniční v Mostě.

Jedná se celkem o:
1) objekt úložných boxů
2) objekt obsluhy/půjčovny
3) umístění objektů vč. oplocení

Součástí plnění ie dále:
• doprava do místa plnění
• montáž v místě plnění
• likvidace vzniklého odpadu
• předání všech potřebných dokladů, rozhodnutí, prohlášení o shodě na použité materiály, revizí, osvědčení, 

atestů.

Cena byla stanovena na základě podmínek veřejné zakázky „Zázemí ke kluzišti” a nabídky dodavatele ze dne 
28. 8. 2019, která je součástí této objednávky.

Přenesená daňová povinnost

Kontaktní osoba: tel. č.: e-mail: 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 18.10.2019
Místo dodání: park u Magistrátu města Mostu, ul. Radniční 14, Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 397 415,00 Kč 
Podléhá srážkové dani: ne 
Veřejná zakázka č. 1171/2019

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněm' 
pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 
0,5 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli 
(dodavateli) odečíst z fakturované částky.



5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předáná předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto 
objednávku objednatel.

11) Smluvní strany se dohodli na poskytnutí záruky v délce 24 měsíců.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobmch údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPÉT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejích svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

YTI ROZ  
(správ

1 0 -09- 2019
Dne:

II. DODAVATEL:
DřevovýroDuketeká 5

IČ: 250478

O 

Dne: Jío



MmMZ OZVZ 021

NABÍDKOVÝ LIST 
,,Zázemí ke kluzišti"

Název firmy, organizace

Zastoupená

Adresa

Telefon : 608450801ISDS

IČ : 25047809 DIČ

F. KONRÁD s.r.o.

Františkem Konrádem 

Dukelská 5724, Chomutov 43001 

rdi5k8f E-mail: drevovyroba@konrad.cz 

CZ25047809

Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu : 7709640277 / 0100 

Pojištění odpovědnosti u: Č.pojistky:

Pojistná částka: 5.000.000 Kč

Obchodní rejstřík; OR KS Ústí nad Labem, oddíl C, složka 14988

Cena bez DPH Cena DPH Cena vč. DPH
1) Objekt úložných boxů 129.424 27.179 156.603
2) Objekt obsluhy/půjčovny 245.191 51.490 296.681
3) Umístění objektů vč. 

oplocení 22.800 4.788 27.588
Cena zakázky celkem (1+2+3)

397.415 83.457 480.872

Dokončení díla: 

Záruka :

do 18. 10. 2019 

24 měsíců

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkověm listě obsahuje veškeré
požadavky na realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání 
této zakázky

V..................dne;

F_OZVZ_021Aplati od; 1. 1,2017



I cTkonrád^

v Chomutově dne 28. 8. 2019

Položkový rozpočet „venkovních úložných boxů" o půdorysu 3x2m:

• vnější opláštění palubkové 18mm, nástřik Pinie, šindel bobr. zelená, oplech. pozink, doprava a montáž......41.974 Kč

zesílený dřevěný základový rám pro manipulací technikou..................................................................................  1.231 Kč

schránky z bukové překližky (korpus a dvířka 15mm / záda 5mm) + mincové zámky, doprava a montáž.......61.292 Kč

klavírové panty nerez, obložky, spojovací, materiál, nástřik schránek v odstínu Pinie...............................
24.927 Kč

Cena celkem bez DPH .... 

DPH 21%..........................

Cena celkem včetně DPH 2%

.......  129.424 Kč

.....  27.179 Kč

156.603 Kč

Vypracoval: František Konrád, jednatel

F. KONRÁD s.r.o. 

Dukelská 5724 

Chomutov 43001 

IČ:25047809

F. KONRÁD s.r.o ( OuKelsk.^ S72K 1430 Ol Chomutov 
tfci.: *420 777 700 254 (e-mail; díevovysoba-ikonrad.cz | v/ww.kontad.«.z
íCO'- 250478091 OlC; CZ 25047809 [ Spoteínost )t- zapsaná v obchodním rejstříku KS Ostí nad Labem ocídil C, vložka 14988



CTkoňřá^

v Chomutově dne 28. 8. 2019

Položkový rozpočet „objekt obsluhy / půjčovny kluziště - dělený " o půdorysu 3x5m:

• vnější a vnitřní opláštění palubkové 18mm, Pinie, bobrovka zelená, oplech. pozink, doprava a montáž..... 182.375 Kč

• zesílený základový rám pro manipulaci technikou, stropní podhled 18mm, dvojitá podlaha Durélis .........  19.016 Kč

izolace 80mm a parotěsné zábrany mezi stěnami, v podlaze a nad stropním podhledem 

okna výsuvná s izolačním sklem 4/6/4 a pulty demontovatelné
...................... 21.600 Kč

na nerez pantech........................................ 22.200 Kč

Cena celkem bez DPH ......................

DPH 21%........................ ....................

Cena celkem včetně DPH 2% ...

.................. 245.191 Kč

................ 51.490 Kč

........296.681 Kč

Vypracoval: František Konrád, jednatel

F. KONRÁD s.r.o. 

Dukelská 5724 

Chomutov 43001 

IČ: 25047809

F. KONRÁD s.r.o. | Dukelská 5724 | 430 01 Chomutov 
tel.: +420 777 700 2541 e-mail; dfevovyroba.o konrad.cz | wwv/.konrad.tz
ICO: 250478091 DiC; CZ 25047809 ] Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku KS Ústi nad Labem oddíl C, vložka 14988



AÓŇŘÁD

V Chomutově dne 28. 8. 2019

Rozpočet na „dřevěný samostojný plot “ o výšce l,8m a délce lOm:

' rozebíratelný plot se svislými výplněmi o síle 19mm v rámech, nástřik Pinie, doprava

Cena celkem bez DPH ...........................................................................................................

DPH 21%...................................................

Cena celkem včetně DPH 2%.....

a montáž........... 22.800 Kč

...........................22.800 Kč

...........................  2.280 Kč

25.080 Kč

Vypracoval: František Konrád, jednatel

F. KONRÁD s.r.o. 

Dukelská 5724 

Chomutov 43001 

IČ: 25047809

F, KONRÁD s.r.o. | Dukelská 5724 | 430 01 Chomutov 
tel.; -<-420 777 700 254 | e-mail: drevovyrobaiá konrad cz | w\vw.konrdd.cz
ICO;25047K)9 ] DlC; CZ 250478091 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku KS Ústí nad Labem oddíl C. vložka 14988



E O. 
E

•<

O«<

+ 5 _) ^ O- ů- >
u >• o

S c/l

to

■< I o: tj

K, o uj ^sl 5:

5Í í
S oCQ

i2 ^ ^ y >-
UJ Z

S *<a CE I _> o I— to
1

UJo S
2 -J 
lU i— 
CE O 

•- 2 ■< Q

uoCM

EEí
NJLUQC •ZD
LUZ X

^ LU
CE 5 <

O
CD

w. A sz

> O. UJo « liE
c Cx) Z•< u

> to o:
rsi o-

3 < ^ 03 OC ^
zt-<z

z
#vj

O > >o O
•— z u. LU 
>- ^ z o^ s«sl Ct z

LUz X
ji f ^ UJ o
CE ^ > s—•

LU CD z
>>• >

O

UJ
“3CO
o

iU OOIZ 61 z OOk oou 001

OES



HT ooTT 6<z

m<N

LU
t—
h2

>-
z
oCJ
oo.

c/3CD
O

CD
O

001 000£

CSOi



o w
? Z ¥»— Q. 3

o »- a —» > *— 
Q- to

o UJ ^ 
> —) 
o o co 
^ o.
t— to X

z a. tu z o z UJ 
< ‘

mISJ■<

z UJ o
<J t— Q-•< ■< to
fSJ >
—! O Z sá I— 
m z z 
S o -J < ^ m

S <
UJ . £to g CD

CO

O
O.
»-

0
1 ^

CJ&-z<
>

MO

o
_l
co

«C UJ 
C3 > 
Z L±J 
LU 0£ 
CD Oy .

řsi
■Z

5*1
CO fvl > 

»<

^ £
>

UJ 
>■

gs
?g

^ LU

-c s 
M o.

i

Ž ^^ to
“ gCD O

-c >
Q = 
«—■ O ct: £ 
iíl 3 
3 M 

O < > —I
° w- 
C UJ Z ^ 

UJ -r
fsl ^ < (-)
°ž

Oo

>- 
CL
o čó 

to +

>- CJ
^ VíQ. Z

_j ^to o

LU
O OS c^
CL UJ 
O I— 

>< 
> Z

LjJ
LJ
O___I
CL
O
C/)

LU 
—) 
CD 
O

UJ
í—
CD


